Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

337Ano XXI • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 04 de Dezembro de 2023 • Edição IVCMLIX

ld:0047DF73D90763DD

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORRENTE
Aven o a M anoel Lol.l"enço Cavaleante ni 600
Bairro Nova Corrente-Corrente- Piauí
CEP 64980-000 - CNPJ 06.554.257/0001-71
E-mait prefetura.corrente.pi@email.com

LEI ORDIN ÁRIA Nº 782/2023, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2023.

" Dispõe sobre a denominação da praça Sr
Zuzinha Barros" .

De autoria da vereadora: Adélia de Souza Corado.

O PRF.FEITO MUNICIPAL. DE CORRENTE, ESTADO DO PIAUf. faço saber que.
a Cãmarn M unicipal de Corrente aprovou e cu sanciono a seguinte lei:

Art. 1º Fica denominada a Praça pública da localidade Fazenda de C ima, em Homenagem
a Sr. JOSÉ ALVES DE BARROS FILHO :

- PRAÇA Sr. ZUZINHA BARROS

Art. 2 º Ficando a uto rizado o município, a utilizar a referida denomin ação c m todos os
documentos públicos referente aquela Praça Pública Municipal.

Arl. 3º A presente Lei. entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as
d isposições em contrário.

PALÁCIO DOIS IRMÃOS, EM CORRENTE, 30 DF. NOVt-:MBRO DE 2023.

w
GLADSON MURILO MASCARF.NHAS RIBEIRO

Prcfe ilo Municip a l

ld:OF8BDB9FDDF563B2
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORRENTE - PIAUÍ
Palácio Dois Irmãos
AV. Manoel Lourenço Cavalcante, 600 - Bai rro Nova Co rrente
Fone: (89) 3573-1285 - CEP 64980-000 - Corrente - Piauí
CNPJ NV 06.554.257 /0001-71

EXTRATO PUBLICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N• 071/2023-SRP

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO N• 040/2023-SRP

OBJETO: Registro de Preços para a contratação de empresa v isando aquisição de inst rum entos

m usicais para atender as necessidades das Secretarias de Educação e Trabalho e Cidadania.

Data da Sessão: 31 de agosto de 2023

Horários: 09hh00min

Adjudicação: 23 de novembro de 2023

Homologação : 23 de novem bro de 2023

Data de assinatura da Ata Contrato: 28 de novembro de 2023.

ITENS REGISTRADOS:

mM QNT. UND ESPECIFICACOES MARCA/MODELO
Teclado 61 t eclas (05 o it avas}; Oisplay de LEO
300 timbres 300 ritmos 61 músicas de
percussão 30 sons demonstrativos 3 modos de

05 03 UNO
ensino Controle de volume principa l Controle Teclado
de volume de acompanhamento Sustain Vibrato SPRING TC-361
Gravação Programação Reprodução Resposta
ao t oque Salda para fone de ouvido Entrada
para Microfone Fonte EKterna.

OBSERVAÇÃO 1:

V. UNT. V. TOTAL

R$ 2.368,67 R$ 7.106,01

• A Licit ante é detentora da expecta t iva do d ireito em iguais condições considerando para efeito de
Cont rato;

• Os objetos, conforme defi nido no Edital, ainda quando for o caso, no cont rat o ind ividual ou
instrumento congênere;

• O contrato ficará adst ri t a a indicação de dotação o rçamentária que sustent ará a despesa em
conformidade com o p lanejam ento realizado para o exercício vigente;

• O órgão/ente fará a solicit ação do objeto conforme a sua necessidade e de acordo com a
disponibilidade de recursos o rçam ent ários.

OBSERVACÃO li ·

EMPRESA LICITANTE
IRMÃOS BOHRER ELETRO ELETRONICOS LTDA (COMERCIAL TRES
IRMÃOS)

CNPJ 08.394.735/0001-59
CONTATO DO REP.LEGAL (47) 99942-5177 -Tiago Luis Bohrer, CPF n• 074.579.729-60
ENDEREÇO Rua 438, n2 40 1, Bair ro Marretes
CIDADE/ESTADO lta pema / Sa nta Cata r ina.

ld:12526690990963A8

-z.ms
Cuidando da nosso gente.

A VISO DE ABE RTURA D E LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINI STRAT IVO N º 045/2023 - PMDM/PI

PREGÃO ELETRÔNI CO N º 015/2023 - PMDM/PI

011.JET O : SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA ESCOLHA DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO ELÉTRICA, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DAS:
SECRETARIAS DO MUNJCIPIO DE DOMINGOS MOURÃO- PI.
TIPO : Menor preço por lote

RECURSOS: Próprios e outros

D A T A D E ABERTURA D AS PROPOST AS: 15 de dezembro de 2023.

HORÁRIO: 09h45min

DATA DA RODADA DE LANCES: 15 de dezembro de 2023.

H ORÁRIO: 10 horas

EDIT AL: Disponivel nos sites: https://www.portaldecompraspub l icas.com.br e TCE/PI

INFORMAÇÕES: Praça da Matriz, n• 135 - Centro - Domingos Mourão- PI, CEP:64.250-000. E-mail:

cplpmdomingosmourao@gmai l.com.

Domingos Mourão-PI. O l de dezembro de 2023

Matbeus O liveira Felicio

Pregoeir o - PMDM/PI

ld: 12526690990963AO

°â&.'lt85
C uidando do nosso gente-.

Portaria Nº 045/2023 Domingos Mourão, 20 de novembro de 2023.

A PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO, ESTADO DO PIAUI, no

uso de suas atribuições legais, e cumprindo o que diz o art. 14 a 19 da Lei

Municipal nº 270 de 12 de março de 201 O ...

RESOLVE:

Art. 1º - CONCEDER, ao Sr. IVAN JOSÉ BANDEIRA, portador do RG:

2 .288.302 SSP/PI e CPF:134.504.668-52, ocupante do cargo de Zelador, Nlvel

Ili, lotado na Secretaria Municipal de Saúde deste município, mudança de Nível

"Ili" para Nível "IV', com consequente alteração salarial.

Art. 2" - Revogam-se as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor

na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO - PI, em 20

de novembro de 2023

~ÍA¼...~G.ws+e~~A
Prefeita Municipal

. , , •• é, ....... ~•o..-.
,,oa M■■lci,a l ••

· •MIIDllllo-'1
·- .. n.,,s ... s,

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org